
 
ZARZĄDZENIE Nr 42/2011  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 23 grudnia 2011 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 11 uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2011r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. 
– zarządzeniem Nr 23/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2011 r. 
– uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2011 r., 
– uchwałą Nr IX/59/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2011 r., 
– uchwałą Nr X/67/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 października 2011 r., 
– uchwałą Nr X/72/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2011 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 945 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 945 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 945 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 8.447.719 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 945 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 945 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 945 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.862.919 zł. 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Wójt Gminy 

        /-/ Ireneusz Baran 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 42/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie pisma Nr FB.I-4.3111-545/11 z dnia 20.12.2011r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 945 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (rozdział 85295). 

Na podstawie pisma dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 20.12.2011r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki w rozdziałach 80101, 80110 na kwotę 12.502 zł. Zmiany 
pozwolą na prawidłową realizację wydatków w 2011r. Dotyczą one głównie rozbicia wydatków 
na olej opałowy w wysokości 9.860 zł proporcjonalnie pomiędzy Szkołę Podstawową a 
Gimnazjum. Pozostałe zmiany dotyczą bieżącego funkcjonowania jednostki. 

Na podstawie pisma dyrektora Publicznego Przedszkola w Tarnówce z dnia 19.12.2011r. 
dokonano zmian w planie wydatków jednostki. Dokonuje się przesunięć wydatków w rozdziale 
80104 na kwotę 18.060 zł z przeznaczeniem na wyposażenie przedszkolnego placu zabaw, na 
wydatki związane z bieżącym utrzymaniem jednostki oraz w rozdziale 80146 w kwocie 90 zł  na 
uzupełnienie wydatków związanych z dokształcaniem nauczycieli. 

Na podstawie pism Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 6.12.2011r oraz 19.12.2011r. 
dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale 85219 na kwotę 1.500 zł w ramach zadań 
własnych oraz w rozdziale 85212 na kwotę 1.900 zł w ramach zadań zleconych. W rozdziale 
85212 środki przeznacza się na uzupełnienie składek społecznych, natomiast w rozdziale 85219 
na bieżące sprawy ośrodka. 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach planu finansowego 
Urzędu Gminy. Oszczędności na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych 
paragrafach: 
1) W dziale 010 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami 01010 i 01030 na 
kwotę 6.357 zł. Oszczędności na zużyciu energii uzupełniają inne wydatki związane z 
utrzymaniem oczyszczalni ścieków w kwocie 5.552 zł. Ponadto uzupełnia się o kwotę 805 zł 
wpłaty na rzecz izb rolniczych.  
2) W rozdziale 60016 uzupełnia się wydatki w § 4210 na materiały do utrzymania dróg, w tym 
zimowego.  
3) W rozdziale 70005 zabezpiecza się środki na zakup energii w budynkach stanowiących mienie 
komunalne (§ 4260) oraz zakup oświetlenia świątecznego (§ 4210). 
3) W ramach działu 750 dokonuje się przesunięć wydatków w rozdziałach 75011, 75022, 75023 
i 75095 w celu prawidłowej realizacji budżetu. W rozdziale 75011 uzupełnia się kwotę 119 zł na 
zakup materiałów biurowych (§ 4210), kwotę 428 zł na opłaty za oprogramowanie (§ 4300), 
kwotę 776 zł na wyjazdy służbowe (§ 4410). W rozdziale 75023 dokonuje się przesunięć 
wydatków pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia środków na umowy zlecenia w kwocie 
6.044 zł (§ 4170), w § 4300 na opłaty pocztowe, opiekę informatyczną, konserwacje centrali 
telefonicznej, ogłoszenia prasowe w kwocie 5.828 zł oraz w § 4410 na wyjazdy służbowe oraz 
rozliczenie ryczałtów za jazdy lokalne w kwocie 3.902 zł.  
4) W rozdziale 75412 uzupełnia się środki w wysokości 1.420 zł na umowy zlecenie związane z 
obsługa wozów bojowych OSP (§ 4170) oraz 750 zł na remont wozu bojowego (§ 4270). 
Ponadto zabezpiecza się kwotę 5.200 zł na zakup oleju opałowego (§ 4210).  
5) W rozdziale 90003 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami z uwagi na konieczność 
uregulowania zobowiązań dotyczących wywozu nieczystości stałych (§ 4300). 
6) W rozdziale 92109 zabezpiecza się środki w wysokości 7.518 zł na zakup oleju opałowego do 
klubu Bakcyl (§ 4210) oraz 820 zł na zakup energii elektrycznej (§ 4260). Środki w kwocie 
2.460 zł przenosi się z rozdziału 92195.  
7) W rozdziale 92695 uzupełnia się środki w kwocie 3.546 zł (§ 4260) na opłaty związane ze 
zużyciem energii oraz wody na obiektach sportowych. 



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 571 068,00Pomoc społeczna 0,00 945,00 1 572 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 31 051,00Pozostała działalność 0,00 945,00 31 996,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 655,00 0,00 945,00 6 600,00

7 959 804,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 605,00 0,00 0,00 59 605,00

0,00 945,00 7 960 749,00

majątkowe

486 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 486 970,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 446 774,00

59 605,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 605,00

0,00 8 447 719,00945,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �4�2�/�2�0�1�1� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�3�.�1�2�.�2�0�1�1�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r�.



Strona 1 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

669 656,00 481 656,00 2 776,00481 656,00 0,00 0,00 188 000,00188 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 669 656,00

6 357,00

-6 357,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

481 656,00

6 357,00

-6 357,00

481 656,00

6 357,00

-6 357,00

2 776,00

0,00

0,00

478 880,00

6 357,00

-6 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

397 683,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

209 683,00 0,00209 683,00 209 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 357,00

5 552,00

396 878,00 208 878,00

5 552,00

-6 357,00

208 878,00

5 552,00

-6 357,00

0,00

0,00

0,00

208 878,00

5 552,00

-6 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 971,00 11 971,00 0,00 11 971,00 0,00 0,0011 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

552,00

12 523,00 12 523,00

552,00

0,00

12 523,00

552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552,00

0,00

12 523,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,0086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 357,00

0,00

79 643,00 79 643,00

0,00

-6 357,00

79 643,00

0,00

-6 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 357,00

79 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

110 000,00 110 000,00

5 000,00

0,00

110 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

6 104,00

Izby rolnicze

6 104,00 0,006 104,00 6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

805,00

6 909,00 6 909,00

805,00

0,00

6 909,00

805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 909,00

805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

6 104,00 6 104,00 0,00 6 104,00 0,00 0,006 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

805,00

6 909,00 6 909,00

805,00

0,00

6 909,00

805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

805,00

0,00

6 909,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

103 158,00 103 158,00 0,00103 158,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 158,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 158,00

2 200,00

-2 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

103 158,00

2 200,00

-2 200,00

103 158,00

2 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

103 158,00

2 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

103 158,00

Drogi publiczne gminne

103 158,00 0,00103 158,00 103 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 200,00

2 200,00

103 158,00 103 158,00

2 200,00

-2 200,00

103 158,00

2 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

103 158,00

2 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 158,00 51 158,00 0,00 51 158,00 0,00 0,0051 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

53 358,00 53 358,00

2 200,00

0,00

53 358,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

53 358,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-2 200,00

1 800,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �4�2�/�2�0�1�1� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�3�.�1�2�.�2�0�1�1�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r�.



Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

100 250,00 100 250,00 1 000,00100 250,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 250,00

1 350,00

-1 350,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

100 250,00

1 350,00

-1 350,00

100 250,00

1 350,00

-1 350,00

700,00

0,00

-300,00

99 550,00

1 350,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

100 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

100 250,00 1 000,00100 250,00 99 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 350,00

1 350,00

100 250,00 100 250,00

1 350,00

-1 350,00

100 250,00

1 350,00

-1 350,00

700,00

0,00

-300,00

99 550,00

1 350,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-300,00

700,00

0,00

-300,00

700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

31 350,00 31 350,00

850,00

0,00

31 350,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850,00

0,00

31 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 500,00 3 500,00

500,00

0,00

3 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

3 950,00 3 950,00

0,00

-1 050,00

3 950,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

3 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 444 128,00 1 444 128,00 1 037 767,001 330 576,00 0,00 0,00 0,000,00113 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 809,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 444 128,00

17 168,00

-17 168,00 0,00

0,00

0,00113 552,00

0,00

0,00

1 444 128,00

17 168,00

-17 168,00

1 330 576,00

17 168,00

-17 168,00

1 042 416,00

6 044,00

-1 395,00

288 160,00

11 124,00

-15 773,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

118 189,00

Urzędy wojewódzkie

118 189,00 110 501,00118 189,00 7 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 317,00

1 394,00

118 266,00 118 266,00

1 394,00

-1 317,00

118 266,00

1 394,00

-1 317,00

109 184,00

0,00

-1 317,00

9 082,00

1 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 052,00

0,00

85 948,00 85 948,00

0,00

-1 052,00

85 948,00

0,00

-1 052,00

85 948,00

0,00

-1 052,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 0,00 0,007 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38,00

0,00

6 992,00 6 992,00

0,00

-38,00

6 992,00

0,00

-38,00

6 992,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 171,00 14 171,00 14 171,00 0,00 0,00 0,0014 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-195,00

0,00

13 976,00 13 976,00

0,00

-195,00

13 976,00

0,00

-195,00

13 976,00

0,00

-195,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32,00

0,00

2 268,00 2 268,00

0,00

-32,00

2 268,00

0,00

-32,00

2 268,00

0,00

-32,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190,00

1 190,00 1 190,00

190,00

0,00

1 190,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190,00

0,00

1 190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

428,00

2 928,00 2 928,00

428,00

0,00

2 928,00

428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

428,00

0,00

2 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

776,00

2 776,00 2 776,00

776,00

0,00

2 776,00

776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

776,00

0,00

2 776,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

110 664,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

110 664,00 0,0012 500,00 12 500,00 0,00 98 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 164,00

0,00

0,00-1 958,00

0,00

108 706,00 108 706,00

0,00

-1 958,00

10 542,00

0,00

-1 958,00

0,00

0,00

0,00

10 542,00

0,00

-1 958,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-188,00

0,00

1 812,00 1 812,00

0,00

-188,00

1 812,00

0,00

-188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-188,00

1 812,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 270,00

0,00

8 730,00 8 730,00

0,00

-1 270,00

8 730,00

0,00

-1 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 270,00

8 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 168 542,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 168 542,00 922 400,001 168 542,00 246 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 795,00

15 774,00

1 170 521,00 1 170 521,00

15 774,00

-13 795,00

1 170 521,00

15 774,00

-13 795,00

928 366,00

6 044,00

-78,00

242 155,00

9 730,00

-13 717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 0,00 0,0013 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78,00

0,00

13 802,00 13 802,00

0,00

-78,00

13 802,00

0,00

-78,00

13 802,00

0,00

-78,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 044,00

16 044,00 16 044,00

6 044,00

0,00

16 044,00

6 044,00

0,00

16 044,00

6 044,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 828,00

80 828,00 80 828,00

5 828,00

0,00

80 828,00

5 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 828,00

0,00

80 828,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-176,00

0,00

2 324,00 2 324,00

0,00

-176,00

2 324,00

0,00

-176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-176,00

2 324,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 711,00

0,00

7 289,00 7 289,00

0,00

-1 711,00

7 289,00

0,00

-1 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 711,00

7 289,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 902,00

24 902,00 24 902,00

3 902,00

0,00

24 902,00

3 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 902,00

0,00

24 902,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 490,00

0,00

6 510,00 6 510,00

0,00

-1 490,00

6 510,00

0,00

-1 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 490,00

6 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-62,00

0,00

11 938,00 11 938,00

0,00

-62,00

11 938,00

0,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-62,00

11 938,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-278,00

0,00

4 122,00 4 122,00

0,00

-278,00

4 122,00

0,00

-278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-278,00

4 122,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

23 302,00

Pozostała działalność

23 302,00 0,0023 302,00 23 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-98,00

0,00

23 204,00 23 204,00

0,00

-98,00

23 204,00

0,00

-98,00

0,00

0,00

0,00

23 204,00

0,00

-98,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych

 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących

3 302,00 3 302,00 0,00 3 302,00 0,00 0,003 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-98,00

0,00

3 204,00 3 204,00

0,00

-98,00

3 204,00

0,00

-98,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-98,00

3 204,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

88 701,00 68 600,00 12 500,0054 600,00 0,00 0,00 20 101,0020 101,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 701,00

7 370,00

-7 370,00 0,00

0,00

0,008 900,00

0,00

-5 100,00

68 600,00

7 370,00

-7 370,00

59 700,00

7 370,00

-2 270,00

13 920,00

1 420,00

0,00

45 780,00

5 950,00

-2 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

86 201,00

Ochotnicze straże pożarne

66 100,00 12 500,0052 100,00 39 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 20 101,00 20 101,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 900,00

0,00

-5 100,00-7 370,00

7 370,00

86 201,00 66 100,00

7 370,00

-7 370,00

57 200,00

7 370,00

-2 270,00

13 920,00

1 420,00

0,00

43 280,00

5 950,00

-2 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

8 900,00 8 900,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 900,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 420,00

13 920,00 13 920,00

1 420,00

0,00

13 920,00

1 420,00

0,00

13 920,00

1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 200,00

30 200,00 30 200,00

5 200,00

0,00

30 200,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

30 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

2 800,00 2 800,00

0,00

-1 200,00

2 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

7 750,00 7 750,00

750,00

0,00

7 750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

0,00

7 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 070,00

0,00

1 930,00 1 930,00

0,00

-1 070,00

1 930,00

0,00

-1 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 070,00

1 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 921 515,00 2 921 515,00 2 080 382,002 756 670,00 15 500,00 0,00 0,000,00120 482,00 28 863,00 0,00 0,00 0,00676 288,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 921 515,00

30 652,00

-30 652,00 0,00

0,00

28 863,00120 542,00

60,00

0,00

2 921 515,00

30 652,00

-30 652,00

2 756 610,00

30 592,00

-30 652,00

2 081 582,00

3 500,00

-2 300,00

675 028,00

27 092,00

-28 352,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 169 263,00

Szkoły podstawowe

1 169 263,00 929 181,001 114 296,00 185 115,00 0,00 54 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

54 967,00

0,00

0,00-10 083,00

1 458,00

1 160 638,00 1 160 638,00

1 458,00

-10 083,00

1 105 671,00

1 458,00

-10 083,00

929 181,00

0,00

0,00

176 490,00

1 458,00

-10 083,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,0098 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 860,00

0,00

88 440,00 88 440,00

0,00

-9 860,00

88 440,00

0,00

-9 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 860,00

88 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 552,00 13 552,00 0,00 13 552,00 0,00 0,0013 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-128,00

0,00

13 424,00 13 424,00

0,00

-128,00

13 424,00

0,00

-128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-128,00

13 424,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 148,00 22 148,00 0,00 22 148,00 0,00 0,0022 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 067,00

23 215,00 23 215,00

1 067,00

0,00

23 215,00

1 067,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 067,00

0,00

23 215,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

987,00 987,00 0,00 987,00 0,00 0,00987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45,00

0,00

942,00 942,00

0,00

-45,00

942,00

0,00

-45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45,00

942,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

623,00 623,00 0,00 623,00 0,00 0,00623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11,00

634,00 634,00

11,00

0,00

634,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,002 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

1 970,00 1 970,00

0,00

-50,00

1 970,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

1 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

380,00

1 880,00 1 880,00

380,00

0,00

1 880,00

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380,00

0,00

1 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

531 260,00

Przedszkola 

531 260,00 386 690,00515 670,00 128 980,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 650,00

60,00

0,00-18 060,00

18 060,00

531 260,00 531 260,00

18 060,00

-18 060,00

515 610,00

18 000,00

-18 060,00

387 890,00

3 500,00

-2 300,00

127 720,00

14 500,00

-15 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 590,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

15 650,00 15 650,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 650,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,0052 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

55 600,00 55 600,00

3 500,00

0,00

55 600,00

3 500,00

0,00

55 600,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 0,00 0,008 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

6 040,00 6 040,00

0,00

-2 300,00

6 040,00

0,00

-2 300,00

6 040,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

37 500,00 37 500,00

11 000,00

0,00

37 500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

37 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

5 800,00 5 800,00

3 000,00

0,00

5 800,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

5 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

7 350,00 7 350,00

450,00

0,00

7 350,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

7 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 750,00

0,00

3 250,00 3 250,00

0,00

-11 750,00

3 250,00

0,00

-11 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 750,00

3 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-140,00

150,00

0,00

-140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-140,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 770,00 8 770,00 0,00 8 770,00 0,00 0,008 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 170,00

0,00

6 600,00 6 600,00

0,00

-2 170,00

6 600,00

0,00

-2 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 170,00

6 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 500,00 1 500,00

50,00

0,00

1 500,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

270,00 270,00

0,00

-250,00

270,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

885 554,00

Gimnazja

885 554,00 742 211,00848 429,00 106 218,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 125,00

0,00

0,00-2 419,00

11 044,00

894 179,00 894 179,00

11 044,00

-2 419,00

857 054,00

11 044,00

-2 419,00

742 211,00

0,00

0,00

114 843,00

11 044,00

-2 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 083,00 39 083,00 0,00 39 083,00 0,00 0,0039 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 256,00

49 339,00 49 339,00

10 256,00

0,00

49 339,00

10 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 256,00

0,00

49 339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i

 

produktów biobójczych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-54,00

0,00

46,00 46,00

0,00

-54,00

46,00

0,00

-54,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-54,00

46,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

87,00 87,00

0,00

-13,00

87,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

87,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 988,00 9 988,00 0,00 9 988,00 0,00 0,009 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 514,00

0,00

8 474,00 8 474,00

0,00

-1 514,00

8 474,00

0,00

-1 514,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 514,00

8 474,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

1 860,00 1 860,00

0,00

-40,00

1 860,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

1 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 202,00 13 202,00 0,00 13 202,00 0,00 0,0013 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

427,00

13 629,00 13 629,00

427,00

0,00

13 629,00

427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427,00

0,00

13 629,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-163,00

0,00

587,00 587,00

0,00

-163,00

587,00

0,00

-163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-163,00

587,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-203,00

0,00

397,00 397,00

0,00

-203,00

397,00

0,00

-203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-203,00

397,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 502,00 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,001 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-272,00

0,00

1 230,00 1 230,00

0,00

-272,00

1 230,00

0,00

-272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-272,00

1 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

1 360,00 1 360,00

360,00

0,00

1 360,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

1 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

37 451,00 37 451,00 0,00 37 451,00 0,00 0,0037 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

37 452,00 37 452,00

1,00

0,00

37 452,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

37 452,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

240,00 240,00

0,00

-160,00

240,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

13 936,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

13 936,00 0,0013 936,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-90,00

90,00

13 936,00 13 936,00

90,00

-90,00

13 936,00

90,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

13 936,00

90,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 636,00 12 636,00 0,00 12 636,00 0,00 0,0012 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

12 726,00 12 726,00

90,00

0,00

12 726,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

0,00

12 726,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

1 210,00 1 210,00

0,00

-90,00

1 210,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90,00

1 210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 878 688,00 1 878 688,00 250 672,00344 688,00 0,00 0,00 0,000,001 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 016,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 879 633,00

4 345,00

-3 400,00 0,00

0,00

0,001 533 045,00

945,00

-1 900,00

1 879 633,00

4 345,00

-3 400,00

346 588,00

3 400,00

-1 500,00

251 572,00

1 900,00

-1 000,00

95 016,00

1 500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 344 001,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 344 001,00 48 073,0061 120,00 13 047,00 0,00 1 282 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 280 981,00

0,00

-1 900,00-1 900,00

1 900,00

1 344 001,00 1 344 001,00

1 900,00

-1 900,00

63 020,00

1 900,00

0,00

49 973,00

1 900,00

0,00

13 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 282 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 282 881,00 1 282 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

1 280 981,00 1 280 981,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 280 981,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 459,00 23 459,00 23 459,00 0,00 0,00 0,0023 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

25 359,00 25 359,00

1 900,00

0,00

25 359,00

1 900,00

0,00

25 359,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

219 764,00

Ośrodki pomocy społecznej

219 764,00 202 599,00219 764,00 17 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

219 764,00 219 764,00

1 500,00

-1 500,00

219 764,00

1 500,00

-1 500,00

201 599,00

0,00

-1 000,00

18 165,00

1 500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,003 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 320,00 2 320,00

0,00

-1 000,00

2 320,00

0,00

-1 000,00

2 320,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

6 700,00 6 700,00

1 500,00

0,00

6 700,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

6 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-500,00

600,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

50 051,00

Pozostała działalność

50 051,00 0,000,00 0,00 0,00 50 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 996,00

945,00

0,000,00

945,00

50 996,00 50 996,00

945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

50 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 051,00 50 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

945,00

50 996,00 50 996,00

945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

50 996,00

945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

219 282,00 187 782,00 0,00187 782,00 0,00 0,00 31 500,0031 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 782,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 282,00

1 150,00

-1 150,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

187 782,00

1 150,00

-1 150,00

187 782,00

1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

187 782,00

1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

32 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

32 000,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 150,00

1 150,00

32 000,00 32 000,00

1 150,00

-1 150,00

32 000,00

1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

1 850,00 1 850,00

0,00

-1 150,00

1 850,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 150,00

1 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

30 150,00 30 150,00

1 150,00

0,00

30 150,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150,00

0,00

30 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

398 632,00 98 257,00 0,0065 507,00 30 000,00 0,00 300 375,00300 375,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 507,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 398 632,00

8 338,00

-8 338,00 0,00

0,00

0,002 750,00

0,00

0,00

98 257,00

8 338,00

-8 338,00

65 507,00

8 338,00

-8 338,00

0,00

0,00

0,00

65 507,00

8 338,00

-8 338,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

348 375,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 375,00 300 375,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 878,00

8 338,00

350 835,00 50 460,00

8 338,00

-5 878,00

50 460,00

8 338,00

-5 878,00

0,00

0,00

0,00

50 460,00

8 338,00

-5 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 518,00

32 518,00 32 518,00

7 518,00

0,00

32 518,00

7 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 518,00

0,00

32 518,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

820,00

8 820,00 8 820,00

820,00

0,00

8 820,00

820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

820,00

0,00

8 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 999,00

0,00

2 001,00 2 001,00

0,00

-2 999,00

2 001,00

0,00

-2 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 999,00

2 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 879,00

0,00

7 121,00 7 121,00

0,00

-2 879,00

7 121,00

0,00

-2 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 879,00

7 121,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

20 257,00

Pozostała działalność

20 257,00 0,0017 507,00 17 507,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 750,00

0,00

0,00-2 460,00

0,00

17 797,00 17 797,00

0,00

-2 460,00

15 047,00

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

15 047,00

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,009 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 460,00

0,00

6 790,00 6 790,00

0,00

-2 460,00

6 790,00

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 460,00

6 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

530 200,00 89 200,00 0,0019 200,00 70 000,00 0,00 441 000,00441 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 530 200,00

3 546,00

-3 546,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

89 200,00

3 546,00

-3 546,00

19 200,00

3 546,00

-3 546,00

0,00

0,00

0,00

19 200,00

3 546,00

-3 546,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

104 200,00

Pozostała działalność

89 200,00 0,0019 200,00 19 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 546,00

3 546,00

104 200,00 89 200,00

3 546,00

-3 546,00

19 200,00

3 546,00

-3 546,00

0,00

0,00

0,00

19 200,00

3 546,00

-3 546,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 696,00

0,00

3 304,00 3 304,00

0,00

-1 696,00

3 304,00

0,00

-1 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 696,00

3 304,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 546,00

13 246,00 13 246,00

3 546,00

0,00

13 246,00

3 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 546,00

0,00

13 246,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-850,00

0,00

1 650,00 1 650,00

0,00

-850,00

1 650,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850,00

1 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 861 974,00 7 880 998,00 5 641 264,00 3 515 719,00 2 125 545,00 117 030,00 1 851 663,00 980 976,00980 976,00207 829,000,0063 212,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 212,00
0,00
0,00

1 845 668,00
1 005,00

-7 000,00-81 531,00
82 476,00

8 862 919,00 7 881 943,00
82 476,00

-81 531,00

5 648 204,00
81 471,00

-74 531,00

3 523 588,00
12 864,00
-4 995,00

2 124 616,00
68 607,00

-69 536,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

980 976,00
0,00
0,00

980 976,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

265 869 265 869

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 362 2 362

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 356

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 537 1 537

4300 Zakup usług pozostałych 900 900

4430 Różne opłaty i składki 260 656 260 656

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 431 23 431

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2011  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23.12.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 388 15 388

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 512 2 512

4120 Składki na Fundusz Pracy 285 285

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 069 2 069

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 499 2 499

4410 Podróże służbowe krajowe 678 678

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 573 15 573

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 510 6 510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 314

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 754 2 754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 531 5 531

4410 Podróże służbowe krajowe 417 417

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 337 477 1 337 477



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 282 881 -1 900 1 280 981

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000 1 900 24 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 4 740 4 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 200 4 200

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200 4 200

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 5 655 945 6 600852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 655 945 6 600

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 5 655 945 6 600

1 717 715 945 1 718 660 1 717 715 945 1 718 660

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:

Razem:


